صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی‌اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalari
نشانی اینستاگرام:1:mardomsalari
آدرس‌تعمیریه:اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹- ۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۸۸۲۳۲۰۴
رته روزانه:۳
جابه‌نشر ریحان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اثنان صبح: ۴/۳۴ طلوع آفتاب: ۶/۱۰
اثنان ظهر: ۱۳/۰۱
اثنان مغرب: ۳۰/۱۲
یکشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۲ مهر ۱۴۴۳ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۵۵۲۴

حدیث روز

حضرت محمد (ص):

سه کسند که روز قیامت هم صحبت خداوند کسی که میان دو تن سخن چینی کند و کسی که هیچ وقت به فکر زنا نیفتاده باشد و کسی که کسب خود را به ربا نیامیخته باشد.

(تهج الفصاحه)

نگاه

نادر طالب‌زاده و کرونا و تقوای سکوت

هومان دوراندیش